



عکس مهدی مینداد فاراد

دردسره‌های یک تکه نوار مشکی

با مس رفتسجنان محروم شده و باید منتظر کمیته انضباطی باشگاه باشد. این اتفاق در شرایطی رخ داده بود که لک در این فصل یکی از بهترین و آماده‌ترین بازیکنان فصل است و آمار بسیار خوبی در این تیم کرمانی به جا داشته است. هم‌زمان با اینکه شایعه اخراج او از مس دست به دست می‌چرخید، خبر رسید که چنین موضوعی صحت ندارد و او به دلیل دریافت چهارمین کارت زردش، محروم شده و بازی هفته دوم را از دست داده است. این موضوعی بود که علی علیزاده، معاون باشگاه مس رفتسجنان نیز به آن اشاره کرد و گفت: «حامد لک مقابل فولاد خوزستان، نساجی مازندران، تراکتور و پرسپولیس اخطار گرفته و با توجه به اینکه چهار کارت زرد دریافت کرده، در بازی مقابل نفت مسجدسلیمان از فهرست تیم قرار نگرفت». او درخصوص شایعه اخراج این دروازه‌بان از تیم ادامه داد: «چنین چیزی صحت ندارد». با این حال، این به آن معنا نیست که قرار است حامد لک تذکر نگیرد. آن‌طور که معاون باشگاه مس رفتسجنان می‌گوید، قرار است با حامد لک برخورد شود: «تیم مس رفتسجنان حاشیه ندارد و به دنبال حاشیه نیست. ما با حامد لک برخورد می‌کنیم. نه اینکه برخورد نکنیم. بازیکن نباید پایش را از گلیم خود درازتر کند و اصول اخلاقی را زیر پا بگذارد. در جلسه کمیته انضباطی اتفاقی را که در بازی با پرسپولیس رخ داده، از او می‌پرسیم تا متوجه شویم ماجرا از چه قرار بوده است. برخی مواجعی در خلوت حرف‌هایی می‌زنیم. در رقافت و دوستی‌ها چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد. لک فصل گذشته در پرسپولیس حضور داشته و با بازیکنان این تیم رقافت و شوخی وارد و به همین خاطر شاید حرفی را زده است.»

موضوع برای حامد لک از یک سو، مس از سوی دیگر و شهر رفتسجنان در نمایی دیگر، تبدیل به یک بحران عجیب شده است. همین روز گذشته حجت‌الاسلام حسین جلالی، نماینده مردم رفتسجنان و انار در مجلس، با اشاره به مچ‌بند مشکی حامد لک گفته است: «بازیکنان غریبومی کی تیم سرفراز نباید سوابق انقلابی یک شهر را با حرکات خود زیر سؤال ببرند و آن را خدشه‌دار کنند». همین جبهه‌گیری‌ها هم نهایتاً باعث شد تا حامد لک با انتشار یک استوری، از اساس همه چیز را تکذیب کند. او در صحبت‌هایی گفت که محرومیتش ربطی به مچ‌بند مشکی نداشته و کلاً مچ‌بند مشکی هم ربطی به مسائل غیرفوتبالی نداشته است. لک در استوری‌اش نوشت: «من یک ایرانی‌ام و جانم را برای میهن و مردمم می‌دهم و اجازه نمی‌دهم

مرگ مهسا امینی، دختر ۲۲ساله سقزی که چند روزی به تهران سفر کرده بود، موجی از اعتراضات را در پی داشته است. اعتراضات اخیر در ایران در شرایطی شکل گرفته که شاید کمتر کسی تصور می‌کرد دامنه آن تا به این حد گریبان فوتبال و بازیکنان فوتبال ایران را بگیرد. حالا وضعیت به گونه‌ای است که این جریان باعث بدون تماشاگر شدن بازی‌های لیگ برتر شده، از یکی، دو فوتبالیست قدیمی به‌عنوان لیدر اعتراضات نام برده می‌شود، تعدادی از بازیکنان فوتبال بازداشت و رها شده‌اند، پاسپورت عده‌ای ضبط شده و بقیه هم مدام در خطر گرفتن تذکر و هشدار هستند. تازه‌ترین انتقاف رخ داده در این زمینه مربوط به حامد لک، دروازه‌بان باشگاه مس رفتسجنان است. لک که مثل تعدادی از بازیکنان فوتبال، در پی مرگ مهسا امینی با مچ‌بند مشکی در زمین مسابقه حاضر می‌شود، حالا باید به جرم بستن نوار مشکی روی دستش توضیح بدهد؛ البته اگر شانس بیاورد و از سوی باشگاه مس رفتسجنان، با توجه به صحبت‌هایی که نماینده مجلس این شهر مطرح کرده، با محرومیت یا جریمه روبه‌رو نشود. در دو، سه هفته اخیر، تعدادی از بازیکنان فوتبال لیگ‌برتری در حین مسابقه با مچ‌بند مشکی حاضر شدند تا از این طریق با مرگ مهسا امینی ابراز همدردی کنند. این مچ‌بندها ولی رفته‌رفته از روی دست بازیکنان محو شد؛ به طوری که حالا خیلی کم دیده می‌شود بازیکنی با مچ‌بند مشکی در زمین مسابقه حاضر شود. بخشی از این محوشدن به دلیل تذکراتی است که مدیران باشگاه، به‌ویژه باشگاه‌های دولتی به بازیکنان داده و گفته‌اند در صورت تکرار چنین اتفاقی ممکن است آنها را با جریمه و تنبیه روبه‌رو کنند. ولی داستان حامد لک وارد فاز دیگری شده است. او در جریان بازی هفته نهم لیگ برتر که با تیمش به تهران سفر کرده بود تا مقابل پرسپولیس، تیم فصل گذشته‌اش، بازی کند، همچنان نوار مشکی‌رنگی را بالای دستکش دروازه‌بانی‌اش، به دست بسته بود. در ویدئویی که در صفحات مجازی بارگذاری شده بود، لک در پاسخ به یکی از هم‌تیمی‌های قدیمی‌اش که می‌گوید هنوز هم مچ‌بند مشکی بسته، به حالت شوخی این مفهوم را می‌رساند که «جرت داشته و بسته است». او در ادامه می‌پرسد که «تو هم جرت داری؟» همین ویدئوی کوتاه باعث شد تا چنین موضوعی تبدیل به یک بحران شود، به طوری که غیبت او در بازی هفته دوم و جدال حساس برابر نفت مسجدسلیمان با شایعات زیادی همراه شد. بسیاری از این گفتند که او به دلیل بستن مچ‌بند مشکی از همراهی

هانیه، دختر شماره یک

هانیه رستمیان، دختر تیرانداز ایران، موفق شد نام خودش را به‌عنوان اولین ورزشکار ایرانی که سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به دست آورده، ثبت کند. او در دهمین روز از مسابقات جهانی تیراندازی در مصر، در مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر، با ثبت امتیاز ۵۸۸ و ضمن شکستن رکورد خود، به‌عنوان نفر دوم به جمع هشت نفر پایانی صعود کرد. در دور دوم تیراندازان در دو گروه چهارنفره

یک وجب از خاک وطنم به دست بدخواهان کشورم برسد. اگر در بازی اخیر همراه تیمم نودم، دلیل آن فقط محرومیت بود، نه هیچ مورد دیگری و اگر در بازی هفته گذشته چسب مشکی‌رنگ به دستم داشتم، به خاطر هم‌رنگ‌شدن با دستکشم بود و قانون فوتبال اجازه نمی‌داد رنگ دیگری غیر از آن را انتخاب کنم. وگرنه دلیلی نداشست که درباره آن داستان ساخته شد. صحبتی هم که از من پخش شد، یک صحت خصوصی با هم‌بازیان سابقم بود که یک شیطنت باعث شد آن فیلم منتشر و از آن سوءاستفاده شود.»

مسئله‌ای که در این میان نادیده گرفته شده، این است که اصولاً یک مچ‌بند مشکی تا چه اندازه می‌تواند تعابیر مختلف، متفاوت و شاید خطرناکی داشته باشد که مدیران باشگاه و نماینده‌های مجلس را بر آن می‌دارد تا با بازیکنان برخورد کنند؟ گو اینکه این اولین بار نیست که باشگاه مس رفتسجنان بازیکنانش را به دلایل غیرفوتبالی به کمیته انضباطی می‌کشاند. پیش‌تر و زمانی که تازه روسیه به اوکرین لشکرکشی کرده بود، باشگاه مس به دلیل آتک یکی از بازیکنان تیم فوتسال زنانش بعد از گل‌زنی خواستار توقف جنگ شده بود، او را به کمیته انضباطی فراخواند! ماجرا مربوط به مهسا کمالی بازیکن تیم فوتسال مس رفتسجنان بود که آن زمان پس از گل‌زنی برابر تیم پالایش نفت آبادان، به جنگ روسیه علیه اوکرین واکنش نشان داد. مهسا بر روی پیراهنش عبارتی انگلیسی به معنای «جنگ را متوقف کنید» نوشته بود. این حرکت او با واکنش باشگاه مس رفتسجنان روبه‌رو شده است. روابط‌عمومی و رسانه باشگاه مس رفتسجنان به اقدام مهسا کمالی بازیکن تیم فوتسال بانوان مس رفتسجنان واکنش نشان داد و در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «رسالت و سیاست باشگاه فرهنگی–ورزشی مس رفتسجنان حرکت در جریان‌های سیاسی نیست. باشگاه استون در راه رسیدن به اهداف والای فرهنگی و ورزشی خود تمام تلاشش را کرده است که به دور از حاشیه‌های غیرحرفه‌ای باشد، حرکت بازیکن تیم فوتسال بانوان مس رفتسجنان یک اقدام کاملاً شخصی و احساسی بوده است و ارتباطی با سیاست‌های کلی باشگاه مس رفتسجنان ندارد». در ادامه آن اطلاعیه هم بیان شده بود: «طبق قوانین و مقررات باشگاه مس رفتسجنان، این بازیکن به کمیته انضباطی باشگاه احضار شده است. باشگاه مس رفتسجنان خود را مکلف می‌داند با این‌گونه تخلفات در کمیته انضباطی با فرد خاطی برخورد قاطع انجام دهد.»



او بیش ازپیش مورد توجه قرار بگیرد. رستمیان بعد از کسب اولین سهمیه کاروان ایسران برای بازی‌های پاریس ۲۰۲۴ هم در صحبت‌های کوتاهی گفت: «توانستم در این مسابقه با یک رکورد عالی راهی فینال بشوم و در فینال هم با کسب رتبه پنجم، اولین سهمیه کاروان ایران در المپیک پاریس را کسب کنم. امیدوارم سایر ورزشکاران در همه رشته‌ها نیز سهمیه المپیک بگیرند.»

پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰

به شماره پلاک انتظامی: ۴۰ ایران ۳۹۳م ۱۹

و شماره شاسی: ۱J۴۷۷۴۶۱M

بسرقت رفته در صورت مشاهده با شماره

۰۹۱۲۴۳۱۴۲۳۵ تماس حاصل فرمایید.

برگ سبز خودروهاییما رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به

شماره پلاک ایران ۶۳_۹۴۸ ق ۹۱ و شماره موتور

484QT24002405A و شماره شاسی

NAAD39۱Z0NY063962 به نام حامد سالاری

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروسیتروئن زانتیاSX رنگ نوک مدادی

متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران

۱۱_۵۸۹_۵ ۸۲ و شماره موتور ۱۱۳۴۲۰ و شماره شاسی

S۱5۱2288۱85794 به نام رضا ترابی کچوسنگی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخبار برگزیده

پاداش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس جقدر است؟

کمیته ملی المپیک باید برنامه خود را برای پرداخت پاداش به ورزشکارانی که صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ می‌شوند، اعلام کند. به گزارش ایسنا، اولین سهمیه المپیک پاریس توسط هانیه رستمیان در رشته تیراندازی کسب شد و در فاصله ۶۷۵ روز تا آغاز بازی‌ها، ایران صاحب اولین سهمیه شد. کمیته ملی المپیک برای المپیک ریو و توکیو به ورزشکارانی که سهمیه گرفتند، پاداشی را پرداخت کرد و اکنون باید دید مدیریت جدید چه برنامه‌ای برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد. المپیک‌ها برای المپیک توکیو ماهانه مبلغ پنج میلیون تومان به عنوان حقوق دریافت کردند و اکنون که رقابت‌های کسب سهمیه المپیک آغاز شده است، کمیته ملی المپیک باید در مورد پاداش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم تصمیم بگیرد. کمیته ملی المپیک باید ابتدا مشخص کند که قرار است مانند المپیک توکیو حقوق پرداخت کند یا برنامه دیگری دارد. از طرفی به هر ورزشکار چه مبلغی تعلق می‌گیرد و اگر در بخش تیمی هم سهمیه گرفته شد، این پاداش چگونه بین ورزشکاران تقسیم می‌شود. دوره پیش سرمربیان هم‌اندازه ورزشکار و مربیان نصف آن پاداش دریافت کردند و باید دید برنامه برای سهمیه‌های پاریس چیست. موضوع پاداش باید در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک مورد بررسی قرار بگیرد و پس از تصویب، اجرایی شود. از طرفی کمیته ملی المپیک کم‌کم باید به فکر تعیین سرپرست کاروان ایران در بازی‌های المپیک باشد و طبق ماده ۲۲ اساسنامه کمیته ملی المپیک، سرپرست هر کاروان ورزشی حداقل یک سال و نیم قبل از هر رویداد باید انتخاب شود. بنابراین کمیته ملی المپیک تا اسفند سال جاری باید سرپرست کاروان ایران را انتخاب کند.

دیدار شاگردان کی‌روش با تونس در قطر

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جام جهانی قطر به مصاف تیم ملی تونس می‌رود. بعد از قطعی شدن بازی دوستانه ایران و نیکاراگوئه در تهران، تیم ملی ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جام جهانی، ۲۵ آبان در قطر به مصاف تونس می‌رود. مهدی محمدنی، نایب‌رئیس فدراسیون در این‌باره گفت: در پی آغاز روند آماده‌سازی ملی‌پوشان جهت حضوری مقتدرانه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، زمان آخرین بازی دوستانه این تیم با نیکاراگوئه مشخص شد و ملی‌پوشان ایران در چهارمین دیدار تدارکاتی با تیم ملی نیکاراگوئه رقابت خواهند داشت. او گفت: ایران و نیکاراگوئه در تاریخ ۱۹ آبان ۱۴۰۱ در تهران و از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف هم خواهند رفت. در ادامه محمدنی عنوان کرد: ملی‌پوشان در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از شروع رقابت‌های جام جهانی به مصاف تیم ملی فوتبال تونس خواهند رفت. این دیدار در تاریخ ۱۶ نوامبر (چهارشنبه ۲۵ آبان‌ماه) در دوحه قطر برگزار می‌شود. دیدار ایران و نیکاراگوئه بدون حضور لژیونرها برگزار می‌شود اما برای دیدار ایران و تونس کی‌روش همه بازیکنان خود را اختیار خواهد داشت. تونس از تیم‌های آفریقایی حاضر در جام جهانی قطر است.

«ترابی» و بدترین فصل فوتبالی در پرسپولیس

«مهدی ترابی» این فصل در موقعیت سختی قرار گرفته که قبل از پرسپولیس تجربه نکرده بود. به گزارش فوتبال ۳۶، بازی پرسپولیس و ملوان در انزلی یک اتفاق ویژه داشت؛ یحیی گل‌محمدی که از شرایط مسابقه و عملکرد تیمش راضی به نظر نمی‌سید، مهدی ترابی را از زمین بیرون کشید و به مهره‌های تازه در خط هافبک و حمله امید بست. تغییری که جواب داد و پرسپولیس با عملکرد خوب بازیکنان خودبراش، توانست گل پیروزی را بزند. ترابی هفته پیش هم قبل از دقیقه ۷۰ از زمین بیرون رفته بود. بازیکن بی‌جان‌شینی پرسپولیس در فصل‌های گذشته، حالا حاشیه امنش را از دست داده و فاصله زیادی با روزهای اوجش پیدا کرده است. ترابی در ۱۰ هفته ابتدایی این فصل، فقط یک پاس گل داده است. پرسپولیس دو هفته ابتدایی مقابل ذوب‌آهن و فولاد توانست گل بزند و اولین گل فصل آنها، مقابل الومینیوم و با پاس تماشایی مهدی ترابی به دست آمد. به نظر می‌رسید این پاس گل، موتور ترابی را روشن کرده باشد اما اوضاع طور دیگری جلورفت و او دیگر نتوانست روی گل‌های تیمش تأثیرگذار باشد. ترابی از هفته چهارم تا دهم، هیچ گل یا پاس گل‌ی برای پرسپولیس ثبت نکرده است. تنها تصویر مهم او در این هفته‌ها، از دست دادن پالتی مقابل تراکتور بود. پالتی‌ای که او اصرار، اجازه نداد بزرگ لوکادیا پالتی‌زن اول تیم این را بزند و ضربه ترابی را هم محمدرضا اخباری دروازه‌بان تراکتور مهار کرد. پرسپولیس به‌خاطر همین اشتباه، برای اولین بار در این فصل شکست خورد. پیش از این فصل، ترابی در چهار فصل مختلف برای پرسپولیس بازی کرده و هیچ‌وقت تجربه شرایطی شبیه این روزها را نداشته است. لیگ جدیدم که ترابی نیم‌فصل به پرسپولیس اضافه شد، در ۱۰ بازی ابتدایی یک گل زد و سه پاس گل داد. لیگ نوزدهم، او تا هفته دهم سه گل و سه پاس گل داشت. لیگ بیستم، باز هم ترابی نیم‌فصل به پرسپولیس پیوست و این بار هم در ۱۰ بازی اولش، با چهار گل و دو پاس گل نقش مهمی در صدرنشین‌ی تیمش بازی کرد. فصل پیش هم آمار ترابی تا اینجا فصل، یک گل و چهار پاس گل بود. آمار تأثیرگذاری بین چهار تا شش گل، فاصله زیادی با کیفیت این فصل ترابی و ثبت فقط یک پاس گل دارد. ترابی همیشه برای پرسپولیس مهره‌ای بی‌جان‌شین بوده است. به‌جز مصدومیت یا خستگی بازی‌های ملی چیزی نتوانسته ترابی را از ترکیب اصلی گل‌محمدی دور کند. این فصل هم ترابی همه بازی‌ها در ترکیب پرسپولیس بوده اما دقایق حضورش به مرور کمتر شده‌اند. تا پیش از بازی با تراکتور، ترابی همیشه تا دقایق پایانی در زمین بود و فقط مقابل صنعت نفت زودتر از زمین بیرون رفت. در سه بازی اخیر اما گل‌محمدی برای تغییر شرایط مسابقه دست به تعویض ترابی زده است. بازی با سیاهان او دقیقه ۷۸ تعویض شد و در بازی با مس رفتسجنان دقیقه ۶۹ از زمین بیرون رفت. در مصاف با ملوان که پرسپولیس نیاز به گل داشت هم گل‌محمدی ترجیح داد روی بازیکنان دیگری حساب کند و دقیقه ۷۱ ترابی از ترکیب پرسپولیس خارج شد. با رسیدن امید عالیشاه و شیخ دیاباته به شرایط مسابقه، ادامه این روند می‌تواند حضور فیکس ترابی را در ترکیب اصلی هم تهدید کند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۵۴۰۰۶۰۷۸۰۱۹۰۳۱۶۰۱۴۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی **آقای حمید عسکری کجکین** به شناسنامه شماره ۵۱۳ کدملی ۴۱۴۰۶۳۶۲۱۹۰۶ صادره کرمان فرزند رضا در شش‌دانگ یکباب مغازه(تجاری)به مساحت ۱۸۱ مترمربع پلاک شماره ۱۱ فرعی ۲/۳ اصلی واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سربازب بین کوچه ۲۹و ۲۷دریاری از مالک رسمی **آقای علی طغانی ماهانی** مرکز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۸۹۲۵۱

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲

محمودمهدی زاده

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان